
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам`янського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

18.12.2020                                           Михайлівка                                 № 1 - 25/VІІІ 

 

 

Про покладання обов’язків із вчинення 

нотаріальних дій, проведення 

державної реєстрації актів цивільного 

стану, вчинення дій щодо ведення 

погосподарського обліку 

 

Відповідно до статей 140, 143 Конституції України, статей 25, 26, 541 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України 

«Про нотаріат» та Закону України «Про державну реєстрацію актів цивільного 

стану», Михайлівська сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

         1. Уповноважити ДАВИДЕНКА Юрія Олексійовича, старосту 

с.Жаботин, с. Флярківка, с-ща Сокирне, с. Лубенці, с. Куликівка, с-ща Грекове 

Михайлівської сільської ради, як посадову особу органу місцевого 

самоврядування та члена виконавчого комітету Михайлівської сільської ради: 

         1.1. вчиняти нотаріальні дії, передбачені частиною першою статті 37 

Закону України «Про нотаріат» (у обсягах, що відповідає вимогам чинного 

законодавства), а також підписувати відповідні заяви та інші документи про 

внесення інформації до Єдиних та державних реєстрів нотаріальних дій; 

         1.2. проводити державну реєстрацію актів цивільного стану, визначених 

частиною другою статті 6 Закону України «Про державну реєстрацію актів 

цивільного стану» (пункт третій частини першої статті 4 Закону України «Про 

державну реєстрацію актів цивільного стану»), а також підписувати та 

подавати відповідні звіти, акти, підтвердження та інші документи з питань 

державної реєстрації актів цивільного стану; 

         1.3. здійснювати заходи із ведення погосподарського обліку на території 

населених пунктів Михайлівської сільської ради. 

          2. Повноваження, перелічені у пунктах 1.1., 1.2. та 1.3. цього рішення, 

можуть вчинятися лише на території с.Жаботин, с. Флярківка, с-ща Сокирне, 

с. Лубенці, с. Куликівка, с-ща Грекове Михайлівської сільської ради, у яких 

Ю.О. ДАВИДЕНКО затверджений на посаду старости, відповідно до рішення 

Михайлівської сільської ради від 01.12.2020 № 1 - 6/VІІІ 



          3. Уповноважити ЗЕЛЕНУ Ірину Костянтинівну, старосту с.Райгород, 

с.Ярове Михайлівської сільської ради, як посадову особу органу місцевого 

самоврядування та члена виконавчого комітету Михайлівської сільської ради: 

          3.1. вчиняти нотаріальні дії, передбачені частиною першою статті 37 

Закону України «Про нотаріат» (у обсягах, що відповідає вимогам чинного 

законодавства), а також підписувати відповідні заяви та інші документи про 

внесення інформації до Єдиних та державних реєстрів нотаріальних дій; 

          3.2. проводити державну реєстрацію актів цивільного стану, визначених 

частиною другою статті 6 Закону України «Про державну реєстрацію актів 

цивільного стану» (пункт третій частини першої статті 4 Закону України «Про 

державну реєстрацію актів цивільного стану»), а також підписувати та 

подавати відповідні звіти, акти, підтвердження та інші документи з питань 

державної реєстрації актів цивільного стану; 

          3.3. здійснювати заходи із ведення погосподарського обліку на території 

населених пунктів Михайлівської сільської ради. 

          4. Повноваження, перелічені у пунктах 3.1., 3.2. та 3.3. цього рішення, 

можуть вчинятися лише на території с.Райгород, с.Ярове Михайлівської 

сільської ради, у яких І. К. ЗЕЛЕНА затверджена на посаду старости, 

відповідно до рішення Михайлівської сільської ради від 01.12.2020                       

№ 1 - 6/VІІІ. 

          5. Уповноважити КОРЕЦЬКУ Наталію Павлівну, старосту с.Пляківка, 

с.Ревівка Михайлівської сільської ради, як посадову особу органу місцевого 

самоврядування та члена виконавчого комітету Михайлівської сільської ради: 

          5.1. вчиняти нотаріальні дії, передбачені частиною першою статті 37 

Закону України «Про нотаріат» (у обсягах, що відповідає вимогам чинного 

законодавства), а також підписувати відповідні заяви та інші документи про 

внесення інформації до Єдиних та державних реєстрів нотаріальних дій; 

          5.2. проводити державну реєстрацію актів цивільного стану, визначених 

частиною другою статті 6 Закону України «Про державну реєстрацію актів 

цивільного стану» (пункт третій частини першої статті 4 Закону України «Про 

державну реєстрацію актів цивільного стану»), а також підписувати та 

подавати відповідні звіти, акти, підтвердження та інші документи з питань 

державної реєстрації актів цивільного стану; 

          5.3. здійснювати заходи із ведення погосподарського обліку на території 

населених пунктів Михайлівської сільської ради. 

          6. Повноваження, перелічені у пунктах 5.1., 5.2. та 5.3. цього рішення, 

можуть вчинятися лише на території с.Пляківка, с.Ревівка Михайлівської 

сільської ради, у яких Н. П. КОРЕЦЬКА затверджена на посаду старости, 

відповідно до рішення Михайлівської сільської ради від 01.12.2020                       

№ 1 - 6/VІІІ. 

         7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності, 

правопорядку та антикорупційної політики. 

 

Сільський голова                                                                       Тарас ПЛУЖНИК 


